
Troense Både Og ApS

Nederbyen 10, 8700 Horsens

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 33 25 15 64

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 23/3 2017

Jonas Troense
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 5

Balance 30. september 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Troense Både Og ApS
Nederbyen 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 25 15 64
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Regnskabsår: 6. regnskabsår
Hjemstedskommune: Horsens

Direktion

Jonas Troense

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive bådebyggeri og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 2.360, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 72.727.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, og selskabskapitalen er tabt pr. 30. september 2016.

Kapitalberedskabet

Det er ledelsens forventning at selskabet har likviditet til at gennemføre driften i det kommende år, hvorfor årsrapporten aflægges som going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		15.352	9.988
Personaleomkostninger	2	-10	-1.751
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-8.570</u>	<u>-8.570</u>
Resultat før finansielle poster		6.772	-333
Finansielle omkostninger		<u>-9.132</u>	<u>-11.294</u>
Resultat før skat		-2.360	-11.627
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-2.360</u>	<u>-11.627</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-2.360</u>	<u>-11.627</u>
		<u>-2.360</u>	<u>-11.627</u>

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.280	42.850
Materielle anlægsaktiver	3	34.280	42.850
Anlægsaktiver		34.280	42.850
Varebeholdninger		22.150	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.653	6.176
Periodeafgrænsningsposter		2.701	2.685
Tilgodehavender		14.354	8.861
Likvide beholdninger		18.979	0
Omsætningsaktiver		55.483	38.861
Aktiver		89.763	81.711

Balance 30. september

Passiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-152.727	-150.367
Egenkapital	4	-72.727	-70.367
Kreditinstitutter		0	104.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.222	21.356
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		131.722	16.492
Anden gæld		12.546	9.963
Kortfristede gældsforpligtelser		162.490	152.078
Gældsforpligtelser		162.490	152.078
Passiver		89.763	81.711
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Det er ledelsens forventning at selskabet har likviditet til at gennemføre driften i det kommende år, hvorfor årsrapporten aflægges efter going concern.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	10	0
Andre omkostninger til social sikring	0	397
Andre personaleomkostninger	0	1.354
	<u>10</u>	<u>1.751</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
	DKK
Kostpris 1. oktober	<u>85.700</u>
Kostpris 30. september	<u>85.700</u>
Ned- og afskrivninger 1. oktober	42.850
Årets afskrivninger	<u>8.570</u>
Ned- og afskrivninger 30. september	<u>51.420</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>34.280</u>

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. oktober	80.000	-150.367	-70.367
Årets resultat	0	-2.360	-2.360
Egenkapital 30. september	80.000	-152.727	-72.727

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2016.
